MATR. 41128.0008

1110150



Pos.

000
001
001
002
003
005
006
008
009
009
011
011
011
011
013
013
013
014
015
016
017
018
018
019
020
029
031
031
032
032
033
036
038
041
045
046
048
048
049
099
099
099
099

Référence

C00057506
C00046947
C00066277
C00044900
C00057503
C00046945
C00055474
C00046944
C00050186
C00108434
C00046923
C00053781
C00066276
C00083796
C00037225
C00046953
C00057570
C00045244
C00045243
C00046950
C00046955
C00046954
C00057569
C00047092
C00046951
C00050320
C00002497
C00019846
C00043636
C00057567
C00046949
C00044085
C00046924
C00046121
C00050182
C00058692
C00001459
C00057571
C00058702
C00040932
C00044115
C00056932
C00076402

Désignation

LIVRET ISTRUCTIONS E
COUVERCLE BLANC 27 GIUGIARO
COUVERCLE BLANC 27 GIUGIARO (001
LAMPE TEMOIN ROUGE

TABLEAU DE BORD + POIGNEE
ENSEMBLE BOUTON TIMER BLANC 27
POIGNEE THERMOSTAT BLANC
TOUCHE BLANC 27 GIUGIARO
SUPPORT PRESSOSTAT

COLLIER TUYAU VIDANGE

MEUBLE RESTYLING BLANC 27 GIUGIA
MEUBLE RESTYLING BLANC 27 KIT
MEUBLE RESTYLING BLANC 27
BOUCHON POUR ELECTROVALVE
TAMPON CONTRE CADRE HUBLOT
CONTRE CADRE HUBLOT

CONTRE CADRE HUBLOT

AXE DE POIGNEE GIUGIARO
RESSORT POIGNEE GIUGIARO
DECLIC HUBLOT

PLAQUETTE GIUGIARO BLANCHE 27
CADRE HUBLOT BLANC 27

CADRE HUBLOT BLANC 27

PLINTHE BLANC 27 GIUGIARO
VERRE HUBLOT

PIED M 8 H =41 MM

ECROU M4X3,2X7

VIST 1/2 T M4X12

CHARNIERE HUBLOT

CHARNIERE HUBLOT (WGD-80525)
SUPPORT CHARNIERE HUBLOT
BOUCHON MEUBLE

PANNEAU POSTERIEUR BLANC 27
RESSORT POUR PIED D=12.2
POIGNEE COMPLETE PORTE WGS / WG
POIGNEE BLANCHE KIT

HUBLOT COMPLET

HUBLOT COMPLET

HUBLOT COMPLET GIUGIARO
ECROU DE SURETE M6
ENTRETOISE EMBALLAGE L = 34 MM
VIS

PARA-ARROSAGES



Matr. 71016.0004

1110260



Pos.

001
002
002
003
004
005
006
007
008
009
011
012
013
014
014
014
015
016
017
018
019
020
020
020
021
022
022
023
023
024
024
025
025
026
027
028
029
029
030
031
032
033
034
034
035
036
039
040
041
042
099

Référence

C00034335
C00034337
C00058039
C00034336
C00056948
C00055043
C00056949
C00030679
C00030681
C00038453
C00040897
C00036059
C00047133
C00014342
C00055019
C00081630
C00055018
C00104428
C00055017
C00054767
C00055038
C00056452
C00066530
C00081216
C00103656
C00054776
C00057933
C00054775
C00057932
C00032708
C00046961
C00054768
C00081633
C00054777
C00030446
C00055039
C00030680
C00040932
C00055037
C00042410
C00040935
C00038450
C00014917
C00040928
C00055397
C00056455
C00055040
C00065152
C00066597
C00066691
C00040130

Désignation

VIS FIXATION POULIE CONDUITE M10
RONDELLE 10,5 X 21

RONDELLE 10,5 X 25X 3

RONDELLE D33XD9XSP2

COURROIE H7 1221 MM

POULIE CONDUITE D= 280 MM
ENS.COUVERCLE CUVE PLASTIQUE KIT
VISTE 10 X 25

RONDELLE TP 26 X 10.5 X 2
CROISILL.PANIER 600-800

JOINT DE FLASQUE CUVE PLASTIQUE
PANIER 400-600-800-1000 T/MN OBG
FRETTE RESSORT BLANC

VIS M8X75 TE

VIS M8X60 TE

VIS AUTOFILETANTE L 60 / 56 MM X
RONDELLE M8

VIS (M8X80) DE CERCLAGE DE CUVE
RESSORT CUVE

CONTRE POIDS SUPERIEUR KG 13,8 R
PLAQUETTE

CUVE PLASTIQUE

CUVE PLASTIQUE KIT

DOUILLE DIAMETRE10 MM KIT
DURITE DETERSIF

BAGUE DE TENSION

BAGUE DE TENSION

JOINT HUBLOT

JOINT HUBLOT

EXPANSEUR

BAGUE DE TENSION

CONTRE POIDS ANTERIEUR 9,8 KG.
CONTRE POIDS ANTERIEUR 9,8 KG.
DURITE DECHARGE

VIS M10 X 45 ZNTR

AMORTISSEUR 120N

ECROUM 10

ECROU DE SURETE M6

EXPANSEUR

CERCLAGE DE CUVE

ECROU M8
PANIER+CROISI.600-800-1000T/MN O
JOINT THERMOSTAT

JOINT THERMOSTAT DE SECURITE
TRAVERSE DE RENFORT

TUYAU RECUPERATION DETERSIF
SUPPORT AMORTISSEUR

ECROU ROMOB M6X22X1,5
PLAQUETTE TERRE

JEU DE PALIERS KIT

KIT VIS+ECROU+RONDELLE



Matr. 50619.0004

1110310a



Pos.

002
002
003
003
004
005
005
006
008
009
010
011
011
012
013
014
015
015
016
016
017
019
020
021
022
024
024
024
024
028
029
030
031
032
034
036
037
038
040
041
042
043
044
045
049
050
051
052
053

Référence

C00047063
C00064559
C00022357
C00064563
C00057505
C00030357
C00030358
C00019749
C00041163
C00054735
C00019650
C00050186
C00054625
C00047066
C00047069
C00047068
C00019755
C00034325
C00051446
C00066454
C00011140
C00103883
C00066285
C00040931
C00056962
C00041843
C00050187
C00052497
C00104675
C00046974
C00027466
C00015498
C00019902
C00003070
C00005572
C00028568
C00019708
C00028569
C00019732
C00052771
C00046980
C00055046
C00055036
C00055041
C00045023
C00045025
C00045027
C00050334
C00050197

Désignation

FILTRE ANTIPARASITES 5082

FILTRE ANTI-PARASITES

CABLE ALIMENTATION 3X1 SCHUKO L=
CABLE ALIMENTATION 3X1 SCHUKO 1,
CABLAGE + PROGRAMMAT. EATON EC 4
INTER/DEVIATEUR ECONOMIE NC+NA E
INTERRUPTEUR MARCHE-ARRET NA+NA
LAMPE TEMOIN

BORNIER ELECTRIQUE
PROGRAMMATEUR EATON EC 4684
THERMOSTAT REGLABLE

SUPPORT PRESSOSTAT

PRESSOSTAT 1/140-110 11/205-120
TRANSMISSION TIROIR

COUVERCLE ADDITIFS

TIROIR DETERSIF

BUTEE ANTI-VIBRATIONS

PROTECTION DURITE

MODULE 5520 5520/U

MODULE 5520 5520/U TRIAC 12 A
MICRO-RETARDATEUR

CHAMBRE DE COMPRESSION 117 MM
RESISTANCE THERMOFUSIBLE 2000W/2
PIVOT SUPPORT MOTEUR CUVE DE PLA
MOTEUR COLLECTEUR ICE 850/1000 T
RONDELLE 8,5X17X1,5

ECROU

VIS MOTEUR M6X30

DOUILLE PIVOT MOTEUR
THERMOSTAT 1T 40[C NA

TUYAU VIDANGE L=1860 MM

DURITE TREMIE L = 600 MM

SUPPORT TUYAU DE VIDANGE

TUYAU ENTREE D EAU 1500 MM ROHS
JOINT TUYAU ENTREE EAU

RENVOI DISTRIBUTEUR 18 DENTS (80
RESSORT DISTRIBUTEUR

GUIDE DISTRIBUTEUR 19 DENTS (801
DISTRIBUTEUR HC

TREMIE + COUVERCLE KIT
ELECTROVANNE SIMPLE 8LT/1 220 V
RESISTANCE 2000 W 230 V
PROTECTION RESISTANCE FOND FOUR
THERMOSTAT 1 T 95[ NC

POIGNEE FILTRE

JOINT FILTRE

FILTRE KIT

POMPE VIDANGE 240V./50HZ.

SUPPORT COND.OSTAT



